转发关于贯彻执行教育部开展防范中小学生
欺凌专项治理行动工作方案的通知
各中小学及有关单位：
现将《广东省教育厅关于贯彻执行教育部〈开展防范中小学生欺凌专项治理行动工作方案〉的通知》转发给你们，同时附上《广东省教育厅等十三部门关于印发〈加强中小学欺凌综合治理方案的实施办法〉的通知》（粤教保〔2018〕13号），请贯彻执行。
请各校于5月1日前将梳理分析、排查整改等专项行动工作开展情况报送市教育局机关党委。
联系人：雷连娟，电话：5533956，邮箱：dwb5533956@126.com。
附件：1.广东省教育厅关于贯彻执行教育部《开展防范中小学生欺凌专项治理行动工作方案》的通知
2.《广东省教育厅等十三部门关于印发〈加强中小学欺凌综合治理方案的实施办法〉的通知》（粤教保〔2018〕13号）
台山市教育局
2021年2月19日
PAGE
- 4 -